
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 109 del 28/08/2002
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 16 luglio 2002, n. 1052
 LL.RR. 34/94 e 8/98. Accordo di programma per la realizzazione di un capannone industriale nel
comune di Spinazzola (BA). Delibera di GAL n. 1062 del 5/11/2001. Rettifica errore materiale.
 
L'Assessore Regionale all'Urbanistica, Assetto del Territorio ed E.R.P., sulla base dell'istruttoria
espletata dal responsabile del procedimento e confermata dal Dirigente del Settore Urbanistico riferisce
quanto segue.
 
"Con delibera di G.R. n. 1602 del 5/11/2001 è stato autorizzato il Presidente della Giunta Regionale alla
sottoscrizione dell'Accordo di Programma con il Sub-Commissario Prefettizio del Comune di Spinazzola
per la realizzazione di una struttura industriale in ditta EURO DUE INVEST.
In detta delibera di G.R. n. 1602/2001 a pag. 4 al rigo 13, per mero errore materiale sono stati riportati
gli estremi della delibera di G.R. n. 854 del 6/05/2001, inesistente invero trattasi della delibera di G.R. n.
654 del 8/06/2001, cui effettivamente si è fatto riferimento per i contenuti in ordine all'A. di P.
relativamente alla questione degli usi civici.
In relazione a quanto innanzi, si propone alla G.R. la rettifica del provvedimento n. 1602 del 5/11/2001
nei termini innanzi riportati, restando immutato tutti gli altri contenuti e gli effetti prodotti dalla stessa
delibera G. R. 1602/2001.
 
Il presente provvedimento appartiene alla sfera delle competenze della Giunta Regionale così come
puntualmente definite dall'art. 4 - comma 4° - lett. d) della L.R. n. 7/97.
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/01.
 
"Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di
spesa né a carico del Bilancio Regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero
rivalersi sulla Regione".
 
L'Assessore, sulla base delle risultanze istruttorie sopra riportate, propone alla Giunta l'adozione del
conseguente atto finale
 
 
LA GIUNTA
 
UDITA la relazione e la conseguente proposta dell'Assessore all'Urbanistica ed E.R.P.;
 
VISTA la dichiarazione posta in calce al presente provvedimento dal responsabile del procedimento e
dal Dirigente del Settore;
 
A voti unanimi e palesi espressi nei modi di legge;

1



 
 
DELIBERA
 
- DI RETTIFICARE la delibera di G.R. n. 1602 del 5/11/2001 nella parte in cui, segnatamente a pag. 4 al
rigo 13 che per mero errore materiale sono stati riportati gli estremi della delibera di G.R. n. 854 del
6/05/2001, dovendosi fare riferimento correttamente invece alla delibera G.R. n. 654 del 8/06/2001, che
è stata considerata per gli aspetti attinenti agli usi civici del Comune di Spinazzola restando immutati sia
i contenuti sia gli effetti prodotti dalla stessa delibera G.R. 1602/01.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno Dott. Raffaele Fitto
 
_________________________
 
 

2


